3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2021 года

                                              № 44
станица Воронежская

Об отмене постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03.02.2021 года № 17
«Об утверждении Порядка применения инициативных проектов в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 25.03.2021 года № 34.03-04-71/21, постановляю:
1. Постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03.02.2021 года № 17 «Об утверждении Порядка применения инициативных проектов в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района» отменить.
2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко В.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                           В.А. Мацко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14.04.2021 года № 44 «Об отмене постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03.02.2021 года № 17 «Об утверждении Порядка применения инициативных проектов в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником юридического отдела

администрации Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                К.В. Субочевой

        14.04.2021 года

Проект согласован:

Начальником общего отдела

администрации Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                А.В. Шевченко

        14.04.2021 года

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об отмене постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 03.02.2021 года № 17 «Об утверждении Порядка применения инициативных проектов в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района»
Проект внесен:
Начальником юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Субочевой К.В.

Постановление разослать:

Общий отдел – 1 экз.

Начальник юридического отдела

администрации Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                    К.В. Субочева

14.04.2021 года